
Wisła - zimowisko taneczno-gimnastyczne z 
Marysią Krasowską
OW Krokus (Wisła, Polska) 
8-16 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Zimowisko taneczno-gimnastyczne z Marysią Krasowską
Marzysz by stworzyć swój własny kanał na YouTubie i rozpocząć karierę w Social Mediach? Kochasz 
sport, taniec i gimnastykę? Z nami będziesz się świetnie bawić! Zapraszamy na pierwsze zimowisko z 
YouTuberką - Marysią Krasowską. Poza specjalistycznymi zajęciami taneczno-gimnastycznymi, 
dowiesz się jak zostać YouTuberem i zabłysnąć w Social Mediach. Oczywiście nie zabraknie też 
zimowych przyjemności.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy KROKUS – obiekt malowniczo położony na zboczu Partecznika, na 
wysokości 529 m n.p.m. Z okien pokoi rozpościera się panorama na centrum Wisły. Zakwaterowanie 
w pokojach 2-, 3- i 4-osobowych i typu studio (2+2) z łazienkami oraz TV.
W ośrodku znajdują się: kawiarenka, gdzie można zakupić słodycze i napoje, sala rekreacyjna z 
lustrami, sala szkoleniowa i konferencyjna, szałas - chata grillowa, tenis stołowy. Dostęp do sieci Wi-Fi 
tylko w wyznaczonych miejscach.

PROGRAM

INSTRUKTOR TAŃCA I GIMNASTYKI

Maria Krasowska - youtuberka, pisarka, instruktorka tańca. Prowadzi najpopularniejszy w Polsce 
kanał o tematyce gimnastyczno-tanecznej Zwariowani, gdzie umieszcza filmiki instruktażowe, w 
których uczy dzieci i młodzież z całego kraju gimnastyki i tańca na wszystkich poziomach 
zaawansowania. Ty będziesz mieć możliwość poznania ją osobiście! Maria Od 7 roku życia trenowała 
akrobatykę sportową, a w wieku 11 lat zaczęła swoją przygodę z tańcem. Tańczyła show dance w 
dwóch mistrzowskich zespołach tanecznych: w Kornelach oraz w T-8. W 2016 roku razem z zespołem 
T-8 wytańczyła złoto na mistrzostwach Polski, a na mistrzostwach świata doszła do półfinału
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https://krokus.pl/
http://www.youtube.com/user/ZwariowaniShow
http://www.youtube.com/user/ZwariowaniShow


GWARANTUJEMY

co najmniej 6 godzin sportu (lekcje tańca współczesnego oraz gimnastyki) prowadzone przez 
profesjonalną i doświadczoną instruktorkę - Marysię Krasowską
naukę choreografii

mnóstwo tanecznych zabaw
nagrywanie filmików na YouTube i Instagram Marysi
EXTRA kulisy montażu i pracy Marysi w mediach społecznościowych
wieczorny kącik czytelniczy z Marysią
marysiowy salon fryzjerski
noc filmową, karaoke

Poza zajęciami z Marysią będziemy odpoczywać i ładować baterie na następny dzień. Nasi 
wychowawcy zorganizują Wam m.in. ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek, zabawy na świeżym 
powietrzu, zajęcia integracyjne, konkursy z nagrodami.

Zabierzemy Was na wycieczkę ciuchcią, aby pokazać najciekawsze miejsca w Wiśle. Zwiedzimy 
Skocznię narciarską im. Adama Małysza w Wiśle-Malince, na szczyt wjedzimy wyciągiem 
krzesełkowym.

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych (kulig, aquapark Tropikana) - atrakcje dodatkowo 
płatne.

CO JEMY

3 posiłki dziennie (obiad – serwowany, śniadanie i kolacja w formie stołu szwedzkiego).

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. wegańskiego, wegetariańskiego (po 
wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym bądź mailowym co najmniej na 14 dni przed rozpoczęciem 
obozu).

 

TRANSPORT

Impreza KRO/GG 5

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 18:00, zakwaterowanie, kolacja
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Dzień 2-
7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 9.00, przejazd przez Polskę wg rozkładu 
jazdy

Impreza KRO/GG 1

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 8:30, obiad, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-
7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, wykwaterowanie, obiad, suchy prowiant, wyjazd 
z ośrodka około godz 18:30, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
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obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację zajęć, opiekę kadry pedagogicznej: kierownika obozu, 
wychowawców, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach). Na imprezach autokarowych 
obowiązuje limit bagażu - 1 szt. Bagaż główny nie może przekraczać 20 kg i sumie wymiarów 180 cm, 
a bagaż podręczny 5 kg.
Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem na mróz z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i 
czepek na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej).
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. W trakcie trwania zajęć prosimy uczestników o 
niekorzystanie z telefonów.
Podczas obozu będzie możliwość zakupienia książek, gadżetów i innych rzeczy ze sklepu ZWARIOWANI
.
Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 40 osób.
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https://zwariowani.com/

